
 Nadleśnictwo Opole

Opole,  21.12.2022 r.
Zn. spr.: S.270.15.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych na zadanie pn. „Dostawa kruszywa dla Nadleśnictwa Opole w 2022 r.” – Zn. 
spr. S.270.15.2022

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00452302 z dnia 2022-11-22
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych informuje, że w przedmiotowym postepowaniu została wybrana 
oferta firmy: GABART Artur Hurek ul. Stawowa 41, 47-180 Izbicko

Uzasadnienie: W niniejszym postępowaniu wpłynęły trzy oferty. W trakcie 
prowadzonego postępowania ustalono, że jedna z ofert podlega odrzuceniu.
Oferta firmy  GABART Artur Hurek ul. Stawowa 41, 47-180 Izbicko spełnia wszystkie 
wymogi ustawy PZP oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako 
najkorzystniejsza.
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym
postępowaniu otrzymanym ofertom przyznano następującą punktację:

Nazwa / Imię i
nazwisko 

Wykonawcy

Ilość pkt za
kryterium

cena

Ilość pkt za
kryterium termin

płatności

Ilość pkt za
kryterium

środowiskowe

Suma
przyznanych

punktów
GABART Artur 
Hurek,
Izbicko

60,00 30,00 10,00 100,00

TRANSKOM
BIAŁDYGA SP. 
Z O.O.,
Jaryszów

50,85 30,00 10,00 90,85

Odrzucono ofertę firmy Firma Handlowa „EUROSTANDARD” ANTONI KRÓL, 
ANDRZEJ KRÓL SPÓŁKA KOMANDYTOWA Opole.
Uzasadnienie: 
Zamawiający Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Opole 
w toku badania oferty stwierdził, że w Załączniku nr 4 do SWZ – Oświadczeniu 
Wykonawcy składanym na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych dotyczącym przesłanek wykluczenia z postępowania oraz 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, podpis Wykonawcy został 
złożony zarówno pod oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania, jak 
i pod treścią oświadczenia, że zachodzą podstawy do wykluczenia. W związku z 
powyższym, w dniu 8.12.2022 r. do na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących 
przedmiotowej oferty, wskazując termin złożenia wyjaśnień treści oraz uzupełnienia 



2

oferty na dzień 13.12.2022 roku. Zamawiający nie złożył wyjaśnień we wskazanym 
przez Zamawiającego terminie.
Powyższe skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 cytowanej 
wyżej ustawy, tj.:
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę:
a) podlegającego wykluczeniu z postępowania lub
b) niespełniającego warunków udziału w postępowaniu, lub
c) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 
dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Z poważaniem,
Marek Cholewa
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-12-21T11:12:18+0000
	Marek Cholewa




